[image: image1.jpg]

Российская   Федерация

Администрация городского поселения г. Дубовка

Волгоградской области

404002,  г. Дубовка, ул. Московская, 9  тел/факс: 8(84458)-3-15-45

« 26 » __  мая        2016 г. № _ _204__
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении проекта планировки и межевания

территории для размещения линейного объекта

– коллектора канализации  проектируемого объекта

«Общегородские канализационные очистные

сооружения производительностью 3500 м3/сут. в  г. Дубовке»

 в городском поселении г. Дубовка Волгоградской области
         Рассмотрев проект  планировки и межевания территории для размещения линейного объекта – коллектора канализации  проектируемого объекта «Общегородские канализационные очистные сооружения производительностью 3500 м3/сут. в  г. Дубовке» в городском поселении г. Дубовка Волгоградской области, учитывая результаты публичных слушаний, проведенных 24 мая 2016 г., руководствуясь ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Уставом городского поселения
г. Дубовка,
           ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить проект  планировки и межевания территории для размещения линейного объекта – коллектора канализации  проектируемого объекта «Общегородские канализационные очистные сооружения производительностью 3500 м3/сут. в  г. Дубовке» в городском поселении г. Дубовка Волгоградской области.
          2. Общему отделу администрации городского поселения г. Дубовка (И.В.Степаненко) опубликовать настоящее постановление и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации городского поселения г. Дубовка в течение семи дней со дня утверждения документации.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения г. Дубовка А.В.Елтонцева.
    Глава администрации

    городского поселения г. Дубовка                                                   В.В.Новиченко